332.

RA 1279 A n. 34 f. 158^b. RA 1279/80 A n. 36 f. 36^a.

Brindisi 1279 November 19.

Eidem iusticiario (Capitinate). Cum Iohannes de Tilio iunior . . . de medio sit sublatus . . ., man-
damus, quatinus . . . militem tecum deputatum ad gagia nostra in eadem fortelicia . . . statuere debeas,
qui capitaniam ipsam . . . exerceat . . ., quousque ad id alium ordinemus . . . et tam pro ipsis operibus,
que in fortelicia ipsa fiunt, quam pro operibus murorum, castri novi, turris et portus Manfridone pecu-
niā oportunam exhibeas . . . Dat. Brundusii XVIII. novembris.

¹⁾ n. 322 III § 1.

333.

Monopoli 1279 November 27.

I. RA 1276 B n. 26 f. 268b bis 269a. F. 268 ist an der linken unteren Ecke mit Textverlust beschädigt.

Iudici Angelo Vicentii et notario Iohanni de Fogia expensoribus operum murorum et cisterne fortellicie castri Lucerii. Receptis . . . litteris vestris . . . /1/ quia significasti per eas, quae de hubus missis vobis^{a)} . . . per Poncium de Blancaforte iusticiarum [Basilicata]^{b)} pro traitemnis curribus dicti . . . petis non recepistis nisi tantum boves 11, asserentes, aliquos alios esse veteranos et macilentes . . . invenimus . . . de indiscreto processu vestro . . . cum incredibile reputetur, quod boves ipsi, [quos . . .] iusticiarum bonos et utiles esse scripserat, sic subito inutiles sunt effecti, propter quod eos n. n. deuolunt petuisse, set pocius creditur, quod in dapnum et prorogacionem ipsius operis ad excusandum defectum vestrum in eo habitum videa[mini ipsos]^{c)} recepisse: de quo volumus vos teneri, qui boves esse debuerunt 46 pro trahendis 12 curribus . . . et ecce, quod eidem iusticiario . . . precipimus^{d)} iterato, ut boves ipsos . . . vobis assignare procuret . . . /2/ super alio vero, quod scripsisti, quod [. . .] visibiles 5 pro deferenda subburris, 3 pro deferanda arena dictorum operum per vos mandavimus [. . .] Iohannem de Tiliis apertaneum ipsius fortellicie de 12 tumbarellis, qui in opere ipso erant [. . .]^{e)} tumbarellos 4 veteres fractos et ad laborandum inutiles cum arnesio fracto . . . [. . .]^{f)} non potestis habere pro eo, quod . . . in fortellicia ipsa non sunt et quod de arnesio . . . per iusticiarium Terre Bari non fuit vobis assecuratum, . . . pro tumbarellis, et reliqua ipsorum apparatum fuerunt in dicta fortellicia vice capitano aperte . . . atque mirantes . . . pro eo maxime, quod dictus quondam Iohannes et Bernardus . . . dudum asseruerunt, quod ipsi 12 tumbarelli omnes in opere ipso erant: ecce quod iusticiario Capitinate et ipso magno Bernardo . . . iniungimus^{g)}, ut ipsos reliquos tumbarellos 7 et necessarium apparatum pro eis vobis remittatur . . . et recipere debeatis, eos . . . in servicio dicti operis deputantes cum aliis predictis 4 . . . reparari . . . faciatis; sic diligenter . . . in ipso opere processuri, quod, cum erimus ibi die lune proximo futuri mensis decembri . . . inveniamus, ibi a XV. octubris proximo preteriti, que inde recessimus, impetrunc . . . bene fore processum . . . Dat. Monopoli die XXVII. novembris.

^{a)} nobis.^{b)} unlesbar durch Verletzung des Bandes^{c)} Lücke der Verletzung des Bandes

II. RA 1279 A n. 34 f. 181a.

Eidem (iusticiario Basilicate). Mandat gemäß n. I § 1. Dat. Monopoli die XXVII. novembris.

III. RA 1279 A n. 34 f. 159b.

Eidem (iusticiario Capitinate) et mag. Bernardo credenziero operum fortellicie lucerii Saracenorum. Mandat gemäß n. I § 2. Dat. Monopoli die XXVII. novembris.

334.

RA 1279 A n. 34 f. 162b.

Lucera 1279 Dezember 15.

Eidem (iusticiario Capitinate). /1/ Cum pro . . . transito curruum et carrocearum . . . , cum quibus deferri debent ad opera fortellicie castri nostri Lucerii Saracenorum tunnus . . . , provideremus . . . quod in omnine^{a)} Candelaria . . . in vado, quod eicitur in ea marcio, fieri debeat silex de lapideus et terra per homines terrarum s. Iohannis Rotundi et Arinam^{b)}, et per Saracenos Lucerii in thymine Biringano palliis ambo de lignaminibus prope pontem lapideum^{c)}, qui est in Salsoburgo, secundum prov. aperte, n. ap. Tullio ingenierii . . . similiter fieri debeat . . . : precipimus, quatinus . . . predictum silicem . . . et . . . pontem . . . fieri facias . . . /2/ mandamus, quod cappellam predicte fortellicie fieri celeriter facias et compleri, faciens in ea fieri cisternam unam longitudinis cannarum 6. illarum amplius . . . et . . . supra eam capella ipsa . . . /3/ iniungimus, quod magistros . . . scientes . . . facere . . . mattinam . . . usque ad . . . posse . . . querere . . . et 36 de magistris ipsis . . . ita quod incipiant laborare in medietate p. x. . . et finire messem februario, et reliquos 54, qui incipiant laborare in exitu sequentis mensis marci, ad opera . . . a destinate procures . . . expensoribus dictorum operum presentandos . . . et si forte totum predictum numerum magistrorum . . . invenire non posses, . . . illos, qui usque ad numerum ipsum decimam requirere debent a iusticiariis Principatus, Terre Laboris et Apruei, quibus super hoc nostra litteras destinamus . . . Dat. Luceria die XV. decembri.

^{a)} so Reg.^{b)} lapidum.^{c)} n. II.^{d)} n. III.^{e)} Siehe Gräfelman, Führer durch Norden, Reg. 100, fol. 10.

335.

Lucera 1279 Dezember 15.

I. AP vol. VI n. 461 (olim arc. I maz. 69 n. 9) Orig. membr. RA 1302 X n. 127 f. 128b. — Auszug: SM I 188 n. I. Schulz IV 89 n. 234.

Iusticiario Terre Ydronti. Quia infrascripti magistri de iurisdictione tua, qui fuerunt in opere fortellicie castri nostri Lucerie Sarracenorum, videlicet Stephanus et Iohannes Grecus de Ogento scappatores tuforum, inlicenciati ab ipso opere recesserunt: . . . precipimus, quatinus ipsos . . . capias . . . et . . . ad opus ipsum transmittas . . . Dat. Lucerie die XV. decembris.